傳真: _________     （重要公文書，請儘速辦理並回復）             序號: ______
臺灣銀行採購部
學生團體保險共同供應契約
使用情形及效益分析問卷調查表

 縣市政府名稱：花蓮縣政府
	學校名稱:
	立約商：國泰人壽保險股份有限公司

	案號：LP5-960014

	以下問題之調查期期間為 96/08/01至97/07/31

1. 本訂單訂購之標的，貴單位之使用情形：
□良好    □普通     □欠佳，請說明：
2. 利用共同供應契約使用本訂單之標的，就臺銀採購部代辦本案而言，有無節省貴單位採購作業人力 (按：貴單位免除招標、決標、上網公告等相關作業，僅須執行投保及後續履約階段相關事宜) ：
□有      □無，請說明原因：
3. 本訂單訂購之標的，其價格是否較貴單位以往之採購低廉：
□是      □差不多   □否，請說明原因：                                                     □無從比較（□皆使用共同供應契約□第一次採購）
4. 本訂單保險公司理賠情形:
□未發生  □良好     □普通       □欠佳，請說明：
5. 本訂單是否符合貴單位預期之採購效益：
□是      □否，請說明：
問題到此結束，請回傳           ，謝謝您的合作。
填寫人姓名：                 聯絡電話：
《填完請回傳至各縣市政府負責人彙整》
先生/小姐您好:【各縣市政府經辦可編輯並填入相關資訊，俾供利用】

為依政府採購法第111條第1項及「機關提報巨額採購使用情形及效益分析作業規定」第3條第3項規定，就共同供應契約之採購提報使用情形及效益分析，茲檢附  貴單位訂單乙份（下稱本訂單），請惠就下列問題提供意見並回傳各縣市政府(傳真號碼:_8462790__)。

本問卷如有填寫問題，請電洽臺灣銀行採購部承辦人林先生，電話：(02)2349-4267。